
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

      

 

 В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г. Севе-

роморск,  Решением Совета депутатов муниципального образования ЗАТО г. 

Североморск от 10.04.2012  № 256 «Об утверждении Положения «О порядке 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности 

муниципального образования ЗАТО г. Североморск» (с последующими 

изменениями и дополнениями), Решением Совета депутатов муниципального 

образования ЗАТО г. Североморск от 22.12.2009 № 570 «Об утверждении 

Положения «О Комитете имущественных отношений администрации ЗАТО 

г. Североморск» (с последующими изменениями и дополнениями) 
 

 Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 1. Признать утратившими силу Решения городского Совета депутатов 

ЗАТО  г. Североморск: 

 - от 07.05.1998 № 19 «О Комиссии по распоряжению объектами 

недвижимости ЗАТО г. Североморск»; 

 - от 22.12.2005 № 99 «О внесении изменений в Решение городского 

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 07.05.1998 № 19 «О Комиссии по 

распоряжению объектами недвижимости ЗАТО г. Североморск». 

 2.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его  опубликования. 

 3.   Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 

 

 

Глава ЗАТО г. Североморск                                                         А.П. Абрамов 

      от 12.11.2013 г.                                                                            №  467 

О признании утратившими 

силу Решений городского 

Совета депутатов ЗАТО 

г. Североморск  


